Об утверждении состава

бракеражных комиссий

         В соответствии с Положением об организации питания, утвержденным

приказом директора от 08.09.2021 № 059-08/70-01-06/4-310, Положением о

бракеражной комиссии, утвержденным приказом директора от 08.09.2021 №

059-08/70-01-06/4-310

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражных комиссий по контролю за

организацией и качеством питания:

корпус на ул. Вагонная, 22

  председатель: Чалова С.В., социальный педагог;

  члены комиссии:

  - Баяндина Ю.Ю., школьный фельдшер;

  - Никитина А.В., учитель;

  - Пальшина А.В., заведующий производством ИП Гуту А.Э.;

  - Лукиных И.В., повар ИП Гуту А.Э.;

  - дежурный администратор МАОУ «СОШ № 55» г. Перми (в

соответствии с графиком дежурств по школе);

корпус на ул. Лепешинской, 43

   председатель: Гатиатуллина А.З., учитель;

   члены комиссии:

   - Санникова А.А., заведующий хозяйством;

   - Скачкова Т.В., заведующий производством ИП Векшина А.А.;

   - Щукина Л.В., школьный фельдшер;

   - дежурный администратор МАОУ «СОШ № 55» г. Перми (в

соответствии с графиком дежурств по школе).

 2. Председателям комиссий

 2.1. осуществлять мероприятия в соответствии с планом работы

бракеражной комиссии;

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ ДВАЖДЫ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Ф. СИВКОВА» Г.ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/70-01-06/4-377 от 02.09.2022. Исполнитель: Кычёва Е.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 02.09.2022 16:34

   2.2. проводить ежедневный контроль за ведением бракеражного

журнала;

   2.3. составлять 1 раз в месяц аналитическую записку по результатам

проведения контрольных мероприятий, находящихся в компетенции

бракеражной комиссии.

   3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Макарову А.В.

  Е.Ю. Кычева

Документ создан в электронной форме. № 059-08/70-01-06/4-377 от 02.09.2022. Исполнитель: Кычёва Е.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 02.09.2022 16:34

	1
	2